

KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS

Hobrovej 74
9560 Hadsund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Poul Kjellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS
 Hobrovej 74
 9560 Hadsund

 CVR-nr: 36966599
 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkerværksted med fokus på fremstilling af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 6.079 før skat, hvilket ledelsen ikke anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Hadsund, den 04. marts 2020

Poul Kjellerup, direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.707.965	2.463.424
Vareforbrug		-1.013.079	-932.730
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-10.000	-110.000
Andre eksterne omkostninger		-63.147	-136.403
Ejendomsomkostninger		-239.665	-175.408
Administrationsomkostninger		-54.318	-18.896
Bruttoresultat		1.327.756	1.309.987
Personaleomkostninger		-1.259.905	-1.223.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.000	-78.701
Resultat af ordinær primær drift		9.851	7.681
Øvrige finansielle omkostninger		-3.772	0
Ordinært resultat før skat		6.079	7.681
Skat af årets resultat		-1.337	-1.690
Årets resultat		4.742	5.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.742	5.991
I alt		4.742	5.991

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		4.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.000	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.985	205.985
Materielle anlægsaktiver i alt		145.985	205.985
Anlægsaktiver i alt		149.985	211.985
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	110.000
Varebeholdninger i alt		145.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.528	45.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.000	178.000
Tilgodehavender i alt		166.528	223.673
Likvide beholdninger		89.107	5.723
Omsætningsaktiver i alt		400.635	369.396
Aktiver i alt		550.620	581.381

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.394	33.652
Egenkapital i alt		88.394	83.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.894	39.949
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		19.498	19.498
Skyldig selskabsskat		1.337	1.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.497	436.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.226	497.729
Gældsforpligtelser i alt		462.226	497.729
Passiver i alt		550.620	581.381

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret